[Contact Name]
[Department/Title]
[Hospital Name]
[Address Line 1]
[Town/City]
[Postal Code]
[Country]
[Date]

Ažuriranjem oznaka pružaju se informacije o aktualnim rezultatima kliničkog ispitivanja pod
nazivom Balonski proširivi vaskularni pokriveni stent BARD® LIFESTREAM™ u liječenju
okluzivne bolesti ilijačnih arterija (BOLSTER).
Stranica 1 od 12
Ovo nije povlačenje proizvoda i ClearStream ne traži da se jedinice vrate s tržišta kao
rezultat ove obavijesti.
U našoj je evidenciji zabilježeno da je vaša ustanova kupila jednu ili više jedinica proizvoda
na koje se odnosi ova Sigurnosna obavijest, a koji su navedeni u tablici 1. u nastavku.
Broj dijela
Promjer
balona
Duljina
balona
Duljina
osovine
LSM0800526 5 26 80
LSM0800537 5 37 80
LSM0800616 6 16 80
LSM0800626 6 26 80
LSM0800637 6 37 80
LSM0800658 6 58 80
LSM0800716 7 16 80
LSM0800726 7 26 80
LSM0800737 7 37 80
LSM0800758 7 58 80
LSM0800816 8 16 80
LSM0800826 8 26 80
LSM0800837 8 37 80
LSM0800858 8 58 80
LSM0800938 9 38 80
LSM0800958 9 58 80
LSM0801038 10 38 80
LSM0801058 10 58 80
LSM0801238 12 38 80
LSM0801258 12 58 80
LSM1350526 5 26 135
Stranica 2 od 12
Broj dijela
Promjer
balona
Duljina
balona
Duljina
osovine
LSM1350537 5 37 135
LSM1350616 6 16 135
LSM1350626 6 26 135
LSM1350637 6 37 135
LSM1350658 6 58 135
LSM1350716 7 16 135
LSM1350726 7 26 135
LSM1350737 7 37 135
LSM1350758 7 58 135
LSM1350816 8 16 135
LSM1350826 8 26 135
LSM1350837 8 37 135
LSM1350858 8 58 135
LSM1350938 9 38 135
LSM1350958 9 58 135
LSM1351038 10 38 135
LSM1351058 10 58 135
LSM1351238 12 38 135
LSM1351258 12 58 135
Tablica 1. Šifre dotičnih proizvoda
Napominjemo da je vaše nadležno tijelo obaviješteno o ovoj Sigurnosnoj korektivnoj mjeri.
U okviru ove mjere tražimo da slijedite upute u nastavku te obavijestite Međunarodni
poslovni centar (IBC) Ujedinjene Kraljevine i Irske o svojem provođenju ove Sigurnosne